Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – CONVITE Nº 003/SEBRAE/ RS/2014

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTADORA  DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
AS OBRAS DE ADEQUAÇÕES DE COMPARTIMENTAÇÃO, DE INST ALAÇÕES
ELÉTRICAS E ILUMINAÇÃO, DAS REDES LÓGICAS, TELEFONI A E DE CLIMATIZAÇÃO A
SEREM EXECUTADAS EM IMÓVEL LOCADO PELO SEBRAE-RS, S ITUADO À RUA
MUNCK, 116, CENTRO DE CANOAS/RS.

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Es tado do Rio Grande do Sul  –
SEBRAE/RS  torna público que o Convite 003/2014 de Prestação de serviços de engenharia
para as obras de adequações de compartimentação, de instalações elétricas e iluminação, das
redes lógicas, telefonia e de climatização a serem executadas em imóvel locado pelo
Sebrae/RS, situado à Rua Munck, 116, centro de Canoas/RS, não houve interessado. Portanto,
a licitação foi fracassada.

Porto Alegre, 08 de abril de 2014.

___________________

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques
Presidente

Gerência de Administração, Logística e Suprimento